
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Родничок» с. Гордино Афанасьевского района Кировской области 

Приказ 

 

05.09.2022г.                                                                                                № 42/2 

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников 

 

В соответствии со ст. 57 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о 

наставничестве МБДОУ детский сад «Родничок» с. Гордино, утверждѐнным 31.08.2022 г., 

с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

становления молодых специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести с «12» сентября 2022 г. в действие прилагаемые:  

Положение о системе наставничества педагогических работников МБДОУ детский 

сад «Родничок» с. Гордино (Приложение 1);  

Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБДОУ детский сад «Родничок» с. 

Гордино (Приложение 2). 

2. Ответственным за реализацию дорожной карты (плана мероприятий) по 

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников 

МБДОУ детский сад «Родничок» с. Гордино назначить – Выймову Н.И., старшего 

воспитателя.  

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий  МБДОУ ________________      В.А. Варанкина 

 


		2023-05-23T08:48:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "РОДНИЧОК" С. ГОРДИНО АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я автор этого документа




